N O W A Z U P E Ł N I E W Y S T A W A

Cykloramy
Dziś tylko i jutro widoki Ameryki a od czwartku nowjf

obraz: Zdobycie miasta Delhi w Indjach wschodnich i o-
brazy wojny Krymskiej.— Cena miejsc znizona kop. 15,

| dzieci płacą połowę. (Ner 336.— 57).

W drukarni J. Ungra. — Wolno drukować. — W arszawa dnia 25 Lutego (9 Marca) 1858.— Starszy Cenzor, F . Sobieszczański.